事業主  殿

(公社)神奈川労務安全衛生協会 厚木支部

「化学物質管理強調月間」図書用品お申込みについて

 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

当支部の運営につきましては日頃よりご指導・ご支援いただき誠にありがとうございます。

 さて、中央労働災害防止協会では 2026 年 2 月 1日から 2月 28 日まで「化学物質管理強調月間」を実

施いたします。

 化学物質管理について、追加措置が進んでおり各種の法改正が行われております。職場における化学

物質管理の重要性の周知と活動の定着を図るために必要な図書・用品をご用意しました。是非ご活用く

ださい。

 購入ご希望の事業場様は、当支部のホームページよりカタログ・お申込書をダウンロードしていただ

き、注文内容をご記入の上(公社)神奈川労務安全衛生協会 厚木支部までＦＡＸにてお申込みください。

ＦＡＸ ０４６－２５９－８９９７

★ 申込先 (公社)神奈川労務安全衛生協会 厚木支部 （厚木市中町 3丁目 1-7 中三ビル 5 階）

★ 用品の受取・支払方法について お申込書にご希望の番号を記入してください

 （1） 事務局で引き取り ・ 現金で支払い

 （2） 事務局で引き取り ・ 請求書で振り込み

 （3） 直送で受け取り  ・ 請求書で振り込み

 請求書は別便でお送りいたしますので、請求書に記載してある口座にお振り込みください。

送料は貴社負担にてお願いいたします。

ご購入金額が１１，０００円未満の場合 送料    ９９０円

ご購入金額が１１，０００円以上２２，０００円未満 送料  １，８７０円

２２，０００円以上ご購入の場合      送料  ２，６４０円

図書一冊のみをご購入の場合 送料    ４４０円

ポスター１枚のみをご購入の場合 送料    ８８０円

 振込み先銀行名

横浜銀行 厚木支店（普）２３９９９０ (公社)神奈川労務安全衛生協会 厚木支部

  スルガ銀行 厚木支店（普）３５８４９４（公社）神奈川労務安全衛生協会厚木支部

    （恐縮ですが、振込手数料は貴社負担にてお願いいたします）

この件に関するお問い合わせ先

（公社）神奈川労務安全衛生協会厚木支部 事務局まで（ＴＥＬ ０４６－２５９－８１１８）